



Programa de Pós-Graduação em Educação Física — PPGEF/UnB Edital PPGEF nº 03/2023 — Credenciamento e recredenciamento de docentes junto ao Programa de Pósgraduação em Educação Física

Resultado Preliminar

A Coordenação do PPGEF-UnB torna público o **resultado preliminar**, referente ao **Edital PPGEF nº 03/2023** - Credenciamento e recredenciamento de docentes junto ao Programa de Pós-graduação em Educação Física:

Qtd	Candidato/a	Processo nº SEI	Situação
1	Carolina Nascimento Jubé	23106.021541/2023-93	Indeferido
2	Denis César Leite Vieira	23106.021568/2023-86	Indeferido
3	Jessica Serafim Frasson	23106.021588/2023-57	Deferido
4	Renato Bastos João	23106.020292/2023-19	Deferido
5	Roberto de Souza Baptista	23106.021626/2023-71	Indeferido
6	Rochelle Rocha Costa	23106.020389/2023-21	Deferido

Brasília-DF, 08 de março de 2023.

Felipe Rodrigues da Costa Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física — FEF/UnB Ato UnB nº 285, de 10/02/2022

Campus Universitário Darcy Ribeiro Asa Norte – Brasília-DF 70Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2511 Home Page: http://www.ppgef.unb.br e-mail: fefpg@unb.br